



ÅRSRAPPORT 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Afholdt den: *31/5-17*

Dirigent: *Skinneren*

Agro Trade ApS
Emmelevgyden 25, DK 5450 Otterup
CVR 3162 5602

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetninger:	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Egenkapitalopgørelse	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Trade ApS
Emmelevgyden 25
DK 5450 Otterup

Telefon +45 6482 2540
Telefax +45 6482 3322
E-mail ms@emmelev.dk

CVR-nr DK 3162 5602
Stiftelsesdato 13. August 2008
Regnskabsår 1. januar–31. december
Hjemsted Nordfyns Kommune

Direktion

Morten Simonsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
DK 5000 Odense C

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets virksomhed i 2016 udgør tkr. 222 mod tkr. 150 i 2015. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsdato er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<i>note</i>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	205.055	329.947
Administrationsomkostninger	<u>6.589</u>	<u>41.692</u>
Resultat før finansielle poster	198.466	288.255
Finansielle omkostninger	<u>2.047</u>	<u>3.802</u>
Resultat før skat	196.419	284.453
<i>1</i> Skat af resultat	<u>-45.887</u>	<u>-62.834</u>
Årets resultat	<u>150.532</u>	<u>221.619</u>
Resultatet foreslås overført til reserverne således:		
Overført resultat	<u>150.532</u>	<u>221.619</u>

<i>note</i>		<u>2015</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materialle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	19.409	68.619
	Driftsmateriel	<u>18.487</u>	<u>35.466</u>
2	Materialle anlægsaktiver	<u>37.896</u>	<u>104.085</u>
	Tilgodehavender	<u>58.850</u>	<u>58.850</u>
	Anlægsaktiver	<u>96.746</u>	<u>162.935</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.105	670.025
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	295.188	818.870
	Periodeafgrænsningsposter	<u>78.640</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver	<u>1.117.933</u>	<u>1.488.895</u>
3	Likvide beholdninger :	<u>152.500</u>	<u>152.500</u>
	Aktiver	<u>1.367.179</u>	<u>1.804.330</u>

<i>note</i>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	125.000	125.000
Andre reserver	<u>160.829</u>	<u>382.448</u>
Egenkapital	<u>285.829</u>	<u>507.448</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>488</u>
Hensatte forpligtigelser	<u>0</u>	<u>488</u>
GÆLDSFORPLIGTIGELSER:		
Bankgæld	82.211	284.845
Leverandører af vare og tjenesteydelser	228.227	427.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.728	416.467
Skyldig skat	33.714	62.346
Anden gæld	<u>94.470</u>	<u>105.406</u>
Gældsforpligtigelser	<u>1.081.350</u>	<u>1.296.394</u>
Passiver	<u>1.367.179</u>	<u>1.804.330</u>
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelser	

Noter

Note 1	Selskabsskat	<u>2015</u>	<u>2016</u>
	Aktuel skat	45.887	62.346
	Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>488</u>
		<i>kr</i> <u>45.887</u>	<u>62.834</u>

Note 2	Materielle anlægsaktiver	<u>Indretning lokaler</u>	<u>driftsmateriel</u>
	Kostpris 1. januar 2016	32.349	23.108
	Tilgang 2016	<u>69.600</u>	<u>27.000</u>
	Kostpris 31. december 2016	<i>kr</i> <u>101.949</u>	<u>50.108</u>
	Afskrevet 1. januar 2016	12.940	4.621
	Afskrivning 2016	<u>20.390</u>	<u>10.021</u>
	Afskrevet 31. december 2016	<u>33.330</u>	<u>14.642</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. dec. 2016	<i>kr</i> <u>68.619</u>	<u>35.466</u>

Note 3	Likvide beholdninger	<i>kr</i> <u>152.500</u>	<u>152.500</u>
--------	-----------------------------	--------------------------	----------------

Beløbet kr. 152.500 er indsat på deponeringskonto i forbindelse med notification af eksport af notifications belagte varer.

Note 4 **Pantsætning og sikkerhedsstillelser**

Bortset fra den under Note 3 anførte deponering, har selskabet ikke foretaget pantsætninger eller ydet sikkerhedsstillelser.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	160.829	285.829
Årets overførte resultat		<u>221.619</u>	<u>221.619</u>
Egenkapital 31. December 2015	<i>kr</i> <u>125.000</u>	<u>382.448</u>	<u>507.448</u>

Selskabets indskudskapital er fordelt i anparter af kr 100 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.